
GROSSE   JAHRESMEISTERSCHAFT  2015
 Obligatorisch Feldschiessen Kantonalstich Becherstich Trainingsstich Bettwil Buttwil Villmergen Sins

 Maximum   85 A5+B4 72 B4 100 A10 60 A10 100 A10 100 A10 100 A10 100 A10 100 A10
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1 Spano Marco 82 96.4 69 95.8 85 85.0 58 96.7 94 94.0 91 91.0 78 78.0 90 90.0 92 92.0

2 Köchli Elia 82 96.4 63 87.5 88 88.0 54 90.0 93 93.0 87 87.0 85 85.0 91 91.0 88 88.0

3 Steinmann Urs 78 91.7 65 90.3 93 93.0 51 85.0 93 93.0 93 93.0 93 93.0 88 88.0 87 87.0

4 Iten Hanspeter 82 96.4 65 90.3 92 92.0 51 85.0 96 96.0 90 90.0 91 91.0 86 86.0 90 90.0

5 Fischer Karin 79 92.9 59 81.9 91 91.0 55 91.7 99 99.0 95 95.0 83 83.0 83 83.0 92 92.0

6 Köchli Anja 80 94.1 61 84.7 92 92.0 49 81.7 95 95.0 94 94.0 87 87.0 80 80.0 91 91.0

7 Brunner Gery 78 91.7 62 86.1 90 90.0 54 90.0 93 93.0 94 94.0 93 93.0 88 88.0 83 83.0

8 Kopp Beat 79 92.9 64 88.9 84 84.0 56 93.3 94 94.0 85 85.0 88 88.0 86 86.0 93 93.0

9 Gürber Hugo 78 91.7 67 93.0 86 86.0 54 90.0 87 87.0 85 85.0 87 87.0 0 0.0 0 0.0

10 Giger Christian 76 89.4 57 79.2 84 84.0 52 86.7 90 90.0 88 88.0 93 93.0 93 93.0 91 91.0

11 Kuhn Bruno 74 87.0 66 91.7 88 88.0 54 90.0 92 92.0 87 87.0 85 85.0 83 83.0 71 71.0

12 Fischer Markus 80 94.1 65 90.3 79 79.0 51 85.0 94 94.0 89 89.0 84 84.0 0 0.0 0 0.0

13 Schmid Rolf 73 85.8 60 83.3 77 77.0 55 91.7 91 91.0 82 82.0 78 78.0 70 70.0 83 83.0

Fleischlin Markus 72 84.7 56 77.8 79 79.0 55 91.7 84 84.0 84 84.0 79 79.0 84 84.0 0 0.0

Pflichtresultate 2 Streichresultate

Bei Punktgleichheit entscheidet folgende Reihenfolge:  1. Becherstich,   2. Obligatorisch,  3. Feldschiessen
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1 Spano Marco

2 Köchli Elia

3 Steinmann Urs

4 Iten Hanspeter

5 Fischer Karin

6 Köchli Anja

7 Brunner Gery

8 Kopp Beat

9 Gürber Hugo

10 Giger Christian

11 Kuhn Bruno

12 Fischer Markus

13 Schmid Rolf

Fleischlin Markus

GROSSE   JAHRESMEISTERSCHAFT  2015
Mühlau Raron Bremgarten Oberlunkhofen Beinwil Total Total Streichresultate TOTAL

100 A10 100 A10 100 A10 100 A10 100 A10 1317 1400 1300
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89 89.0 90 90.0 85 85.0 95 95.0 89 89.0 1187 1266.9 78.0 85.0 163.0 1104

93 93.0 91 91.0 92 92.0 89 89.0 96 96.0 1192 1266.9 85.0 87.0 172.0 1095

87 87.0 90 90.0 92 92.0 94 94.0 91 91.0 1195 1268.0 87.0 87.0 174.0 1094

91 91.0 90 90.0 90 90.0 90 90.0 90 90.0 1194 1267.7 86.0 90.0 176.0 1092

89 89.0 93 93.0 85 85.0 90 90.0 82 82.0 1175 1248.5 82.0 83.0 165.0 1084

90 90.0 88 88.0 83 83.0 92 92.0 87 87.0 1169 1239.5 80.0 83.0 163.0 1076

86 86.0 66 66.0 80 80.0 88 88.0 92 92.0 1147 1220.8 66.0 80.0 146.0 1075

85 85.0 86 86.0 82 82.0 86 86.0 92 92.0 1160 1236.1 82.0 85.0 167.0 1069

86 86.0 90 90.0 91 91.0 89 89.0 89 89.0 989 1064.8 0.0 0.0 0.0 1065

87 87.0 84 84.0 92 92.0 88 88.0 79 79.0 1154 1224.2 79.0 84.0 163.0 1061

64 64.0 90 90.0 94 94.0 91 91.0 82 82.0 1121 1195.7 64.0 71.0 135.0 1061

91 91.0 87 87.0 85 85.0 87 87.0 92 92.0 984 1057.3 0.0 0.0 0.0 1057

84 84.0 82 82.0 89 89.0 91 91.0 88 88.0 1103 1175.8 70.0 78.0 148.0 1028

0 0.0 76 76.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 669 740.1 0.0 0.0 0.0 740

2 Streichresultate  

Bei Punktgleichheit entscheidet folgende Reihenfolge:  1. Becherstich,   2. Obligatorisch,  3. Feldschiessen
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